

Makesyoulocal Holding ApS

Livjærggade 17 B, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 72 58

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Søren Kjær Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makesyoulocal Holding ApS Livjærgade 17 B, 1. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 32 34 72 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 19. december 2013 Hjemsted: København
Bestyrelse	Max Christensen Søren Kjær Nielsen Ingrid Riis Karlsen Henrik Hansen Ann Nørgaard Jensen
Direktion	Søren Kjær Nielsen Max Christensen Ingrid Riis Karlsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 237.956, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 238.573.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		310.744	235.095
Finansielle omkostninger		-2.116	-4.482
Resultat før skat		308.628	230.613
Skat af årets resultat	1	-70.672	-51.304
Årets resultat		237.956	179.309
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		164.700	150.000
Overført resultat		73.256	29.309
		237.956	179.309

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	164.692	164.692
Finansielle anlægsaktiver		164.692	164.692
Anlægsaktiver i alt		164.692	164.692
Andre tilgodehavender		266.153	161.195
Selskabsskat		0	1.100
Tilgodehavender		266.153	162.295
Likvide beholdninger		985	4.183
Omsætningsaktiver i alt		267.138	166.478
Aktiver i alt		431.830	331.170

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		157.573	84.317
Egenkapital		238.573	165.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.828	4.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.780	56.697
Selskabsskat		58.468	52.405
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.424	0
Anden gæld		68.757	52.023
Kortfristede gældsforpligtelser		193.257	165.853
Gældsforpligtelser i alt		193.257	165.853
Passiver i alt		431.830	331.170
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	81.000	84.317	0	165.317
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-164.700	-164.700
Årets resultat	0	73.256	164.700	237.956
Egenkapital 31. december	81.000	157.573	0	238.573

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.892	51.304
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.780	0
	<u>70.672</u>	<u>51.304</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	164.692	164.692
Kostpris 31. december	164.692	164.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>164.692</u>	<u>164.692</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
